



**Hulki Artut:** Hakkı Bey'e soruyor sonra da Arif Bey'e sorusu var.

**Uğur Öz:** 1.Kurumların şirketleri izleme görevleri nelerdir?Şirketlere yaptırımlar nelerdir.Rapor veremedikleri enerji tasarrufu yapamadıklarında yani verdikleri sözü tutamadıklarında yaptırımlar nelerdir.Yetkilendirilmiş kurum laboratuvarlarında denetim nasıl yapıyor ?

**Hakkı Buyruk:** Kurumlar yetki verdikleri şirketlerin faaliyetlerini takip etmekle yükümlüdür.Eğer kurum şirketi izleyemiyorsa kurumun yetki belgesi alınabilir.Kurumlar şirketleri takip etmekle sorumlu ama bu saat saat takvim takvim izlenir diye bir kayıt yok.Şirketler yıllık rapor verecekler. Bu raporlar üzerinden takip edilecekler.Şirketlere yaptırım konusuna gelince, iki durum var;eğer rapor vermiyorlarsa tasarruf yapamıyorlarsa vur deyince öldürmüyoruz.önce uyan yapılıyor hala gereğini yapamamışlarsa bu sefer de yetki belgesi alınıyor.

Labratuarların denetimine gelince henüz yapılmıyor çünkü şu an yetkili şirket yok ama yönetmelikte ,labratuarda net olarak neler olacağı açıklanmış şirketler direkt olarak yerinde denetlenecek eğer eksik varsa gereği yapıla caktır.

(E posta adresimi vereceğim ama çok yoğunum hemen dönemeyebilirim kusura bakmayın)

**Hulki Artut:** Arif Bey'e sorusu. Malzeme akreditasyon kalibrasyon maliyeti nedir?

**Arif Künar:** Demin söylediğim rakamlar tüm sanayi ve binayı kapsayan rakamlardı.Ama sadece bir alana yönelik hizmet üretilecekse fiyat biraz düşer ancak kalite belgesi , 17025 için ISO ile ve çevre ile ilgili bir maliyet var şirketin akreditasyon konusunda ve ölçüm labratuarı yoksa EIEI inin bir kolaylığı var bu cihazları kendi bünyesinde bulundurması gerekmiyor üç yıllık bir anlaşma yaparsa bu alt yapıya sahip kurumların cihazlarından faydalanabiliyor. Bir çok firmada bu yolu takip etme eğiliminde.

**Murat Uzuneser :**1)İşletmenin yükümlülük altında olduğunun tesbiti nasıl yapılır? Her işletme enerji tüketimine kendimi karar verir.

2) Ceza uygulaması hangi peyotlarla uygulanacak cezaya razıyım diyen firma nın durumu ne olacak.

**Hakkı Buyruk :** Güzel soru ; İşletmenin yükümlülük altında olup olmadığı konusunda ilk bildirimler referans alınıyor. Hiç bildirim yapmayanlar ne olacak? Yönetmelikte bir madde var eğer bildirim yapılmamışsa çok ciddi bir ceza var. Bu geçiş süresi bittiğinde yeniden bir yapılanma yapılacak ve hiç bildirim yapmayanların bildirim yapması sağlanacak idari yaptırımlar uygulanacak. Cezaya razıyım diyenler öder yine öder mühür vurma olayı yok ama mütemediyen ceza ile karşı karşıya kalırlar.

Hulki Artut(oturum yöneticisi)Yazılı son soru kağıdımız...

Onur Acarbay :Enerji tüketimi bildirimini bir kaç gün geciktirmek cezaya neden olur mu ve evrak eksikse bildirim geçersiz kılınır mı?

**Hakkı Buyruk:** Bizdeki evrakların takibinde çok kesin kati belirlenmiş süreler var deniliyor ki enerji yöneticisi bildirim süreleri 30 Nisan 2009 . 1 Mayıs'ta gelenin bir anlamı yoktur...2 mayıs hafta sonuna denk geldiği için 4 mayıs ta bildirim yapılabilir.ama geciktirmeyin.eksik evrak olarak ne olabilir özgeçmiş var ,enerji yöneticisi bildirim formu var ve odaya üyelik belgesi var oda kayıt belgesi almak zor mu galiba bu zaman alacaksa onu sonra yollayabilirisin diyoruz. Dosya içinden bir evrak düşmüştür gibi ise basit bir durum sa eksik evrak istenebilir.

**Hulki Artut:** Odamızdan belge almak çok kolay, eğer yükümlülüğü tam sa üyemiz çok kısa zamanda belge alabiliyor.

**Hulki Artut(Oturum Yöneticisi):** Sayın Hakkı Bey e ve Arif Künar'a itinalı olarak yaptıkları sunum ve cevaplarından dolayı çok teşekkür ederim .Beş arkadaş söz hakkı istemiş.lütfen bilgilendirme yapmadan sadece soru soralım

**Şevki Dükkancılar:** Sayın Arif Künar bir çok bilgi verdi ama bir konuya değinmek istiyorum.

3 noktaya değinmek istiyorum aslında ;var olan uygulamaların hayat geçmesi için yönetim erkinin bu iş olacak yaklaşımı sergilemesi lazım bu konuda hükümeT doğru bişey yaptı ve 2007 yılında bu konu yaşama geçecek dedi.Ve hayata geçirilmeye çalışıyor

2.konu enerjinin üretimi konusu (mikrofon parazit yapıyor)

3.Olarak toplumun bu konuda bilgilendirilmesi lazım bu çok önemli bir konu ihmal edilmemesi lazım.Biz enerji verimliliği komisyonu olarak Bursa Şubede okullara bilinçlendirme eğitimleri yapıyoruz.Bunu tüm topluma yaymak lazım. Teşekkür ederim.

**Hulki Artut:** Aslında Milli Eğitim müdürlüğü ile yaptığımız görüşmeler sonunda 40 okula enerji verimliliği eğitimi veriyoruz şevki bey bu konuda çok emek veriyor bu nedenle kendisine teşekkür ediyorum.İçinizde bu konularda eğitim vermek isteyenler varsa odamıza başvurabilir. Komisyonumuza tüm arkadaşları bekliyoruz.

**Hulki Artut:** 2.konuşmamız Onur Acar Bey makine mühendisi.

**Onur Acar:** 2006 da belge aldığımızda 5 yıllık süre verilmişti o zaman verilen bu süre kanundaki belirsizlikten mi kaynaklandı? Şu an süresiz çünkü.

**Hakkı Buyruk:** Şimdi... Kanun 2 Mayıs 2007 de yayımlandı.Arkasından yönetmelikler ve tebliğ ile bazı şeyler netlik kazandı.Kanun içinde bir madde vardı,1 yıl içinde başvuru yapılması durumunda ücret talep edilmeyecektir.Siz başvuru yapıp belgeyi yeniledinsiniz sorun yok süresiz olarak geçertirdi.